BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 045/2019-PGJ DE 12/06/2019

De acordo com a retificação publicada no
D.O.E. de 19/06/2019, p.54.

Designa e convoca estagiários de ensino
médio, aprovados, para assinatura do termo de
posse e início de exercício. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil,

e em conformidade com o artigo 22 do Ato Normativo nº. 1.017/2017-PGJ, de 04 de abril de

2017, DESIGNA os candidatos aprovados no processo seletivo para estágio de nível médio,

os quais ficam CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE

EXERCÍCIO EM 17/06/2019, devendo comparecer ao local de estágio para o qual tenha sido

designado, conforme tabela a seguir:

http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/atos/1017.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/atos/1017.pdf

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 2 de 3

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD S PAULO, I, II E III

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

ALINE BARBOSA DOS SANTOS  CENTRO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE - 9H ÀS 13H  9H

VITORIA STIVI LIGORI  PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - 13H ÀS 17H  13H

ÁREA REGIONAL DE BAURU

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

LUCAS HAKAMADA DINI  PJ CíVEL DE MARíLIA - 13H ÀS 17H  13H

VITOR HENRIQUE ARRUDA QUEIROZ  PJ DE BOTUCATU –  13H ÀS 17H  13H

ÁREA REGIONAL DE CAMPINAS

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

IARA OLIVEIRA DA CUNHA  PJ DE AMPARO - 13H ÀS 17H  13H1

JULIA TOME SCHIEZARO  PJ DE VALINHOS - 13H ÀS 17H  13H

PEDRO HENRIQUE MARTINS DE BRITO  PJ CÍVEL DE CAMPINAS - 13H ÀS 17H  13H

RAFAELA RIENDAS TIZOCO  DIRETORIA DA ÁREA REGIONAL DE CAMPINAS - 9H ÀS 13H  9H

ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

ALLAN PHILIPE ALVES DE ARAUJO

1 Excluída pela retificação do Ato n. 045/2019-PGJ, publicado no D.O.E. de 19/06/2019 p.54

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 3 de 3

DEVINCOLA  PJ DE MONTE ALTO - 13H ÀS 17H  13H

ERIKA FERNANDA RIBEIRO MIRANDA  PJ CRIMINAL DE RIBEIRÃO PRETO - 13H ÀS 17H  13H

VINICIUS AUGUSTO  DIRETORIA DA ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO - 13H ÀS 17H  13H

ÁREA REGIONAL DE SANTOS

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

MIRYAN FRANCA COSTA DA SILVA  PJ DE CUBATÃO - 14H ÀS 18H  14H

ÁREA REGIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

         NOME                                          LOCAL E HORÁRIO DE ESTÁGIO                                                                   HORÁRIO DA POSSE

LEONARDO GOMES PETRUCCI  PJ DE PALESTINA - 9H ÀS 13H  9H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.112, p. 101, de 13 de Junho de 2019.